SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011  1/1

PORTARIA Nº 1299/GR/UFFS/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, considerando o artigo 20 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da avaliação que aprova os servidores Técnico-

Administrativos em Educação, a seguir relacionados, no Estágio Probatório a que estão

submetidos desde o início do exercício no cargo de provimento efetivo:
Servidor Siape Cargo Processo nº  Vigência

Ademir Luiz Bazzotti 1165573 Pedagogo 23205.002557/2017-31 09/10/2017

Aline Asturian Kerber 2169463 Assistente em Administração 23205.004464/2015-89 07/10/2017

Bruno Rampi Marchioro 1164708 Técnico de Tecnologia da Informação 23205.004480/2016-52 06/10/2017

Eduardo Luiz Tomasini 1645650 Assistente em Administração 23205.004219/2015-71 29/10/2017

Guilherme Junior Sendeski 2162907 Assistente em Administração 23205.004001/2015-17 01/10/2017

Jacqueline Fonseca Coutinho 2165226 Assistente em Administração 23205.004004/2015-51 08/10/2017

Jucineia Salete Riboli 1171350 Assistente em Administração 23205.004010/2015-16 21/10/2017

Lucas Wolf 2795426 Técnico de Laboratório 23205.003074/2015-91 01/10/2017

Michel Arcari 2165290 Técnico de Tecnologia da Informação 23205.004006/2015-40 10/10/2017

Priscilla Romano 2164981 Assistente em Administração 23205.004007/2015-94 03/10/2017

Ronnie Reus Schroeder 1466018 Assistente em Administração 23205.004015/2015-31 24/10/2017

Vandeir Bassoli 2169504 Técnico de Laboratório 23205.004468/2015-67 16/10/2017

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 03 de novembro de 2017.

JAIME GIOLO

Reitor